INRCA Rilevazione assenze in percentuale
Estrazione del mese: Giugno 2012

Ufficio dirigenziale
AREA INDISTINTA DIP.TO CASATENOVO
ATTIVITA RESIDUALE RADIOLOGIA CAGLIARI
DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO ANCONA
PRESIDIO TAMBRONI
SOC ACQUISIZIONE BENI SERVIZI LOGISTICA ATL
SOC AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO ATL
SOC AMMINISTRAZIONE E FINANZA ATL
SOC AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE ATL
SOC ANESTESIA E TERAPIA DEL DOLORE COSENZA
SOC ANESTESIA RIANIMAZIONE E TERAPIA ANTALGICA AN
SOC ATTIVITA' TECNICHE NUOVE OPERE PATRIMONIO ATL
SOC CARDIOLOGIA/UTIC COSENZA
SOC CARDIOLOGIA/UTIC/TELECARDIOLOGIA AN
SOC CENTRO DEL PIEDE DIABETICO AN
SOC CENTRO NEUROBIOLOGIA DELL'INVECCHIAMENTO AN
SOC CENTRO PATOLOGIA CLINICA E TERAPIA INNOVATIVA AN
SOC CENTRO RICERCA TRASLAZIONE NUTRIZIONE E INVECCHIAMENTO PST
SOC CENTRO TECNOLOGIE AVANZATE DELL'INVECCHIAMENTO AN
SOC CHIRURGIA GENERALE E PATOLOGIA CHIRURGICA AN
SOC DERMATOLOGIA/CENTRO DI RICERCA DERMATOLOGICA GERIATR. AN
SOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI AN
SOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI ROMA
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDI AN FE AP
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO CASATENOVO
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO COSENZA
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO ROMA
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDI AN FE AP
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDIO CASATENOVO
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDIO COSENZA
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDIO ROMA
SOC FARMACIA AN
SOC GERIATRIA COSENZA
SOC GERIATRIA FM
SOC GERIATRIA | E ACCETTAZIONE GERIATRICA D'URGENZA AN
SOC GERIATRIA Il AN
SOC GERIATRIA ROMA
SOC LABORATORIO ANALISI CHIMICO-CLINICHE E MOLECOLARI AN
SOC LABORATORIO ANALISI COSENZA
SOC LABORATORIO ANALISI ROMA
SOC MALATTIE METABOLICHE E DIABETOLOGIA AN
SOC MEDICINA RIABILITATIVA AN
SOC NEFROLOGIA E DIALISI AN
SOC NEUROLOGIA/CENTRO ALZHEIMER/STROKE UNIT AN
SOC ONCOLOGIA/CENTRO DI RICERCA ONCOLOGICA GERIATRICA ROMA
SOC PNEUMOLOGIA CASATENOVO
SOC PNEUMOLOGIA RIABILITATIVA CAGLIARI
SOC PNEUMOLOGIA RIABILITATIVA CASATENOVO
SOC RADIOLOGIA CASATENOVO
SOC RADIOLOGIA COSENZA
SOC RECUPERO E RIABILITAZIONE FUNZIONALE FM
SOC UROLOGIA AN

% Ass.
16,502
50,000
0
0
34,524
25,000
28,042
23,492
24,000
12,179
23,333
19,086
12,271
10,647
28,571
14,286
11,429
20,635
6,130
15,936
15,440
1,563
52,810
34,694
25,549
15,649
14,658
14,966
13,772
4,464
20,213
11,526
3,563
13,613
15,438
11,937
17,213
33,714
0,352
15,152
21,098
17,739
15,481
32,258
11,950
22,040
16,401
23,810
20,000
6,156
25,333
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% Pres.
83,498
50,000
100,000
100,000
65,476
75,000
71,958
76,508
76,000
87,821
76,667
80,914
87,729
89,353
71,429
85,714
88,571
79,365
93,870
84,064
84,560
98,438
47,190
65,306
74,451
84,351
85,342
85,034
86,228
95,536
79,787
88,474
96,437
86,387
84,562
88,063
82,787
66,286
99,648
84,848
78,902
82,261
84,519
67,742
88,050
77,960
83,599
76,190
80,000
93,844
74,667

gg Ass.

134
21
0

0
58
21
53
74
36
90
49
167
134
51
24

12
13
35
40
151

1109
119
128
82
90
22
23

38
37
15
185
67
53
84
59

55
196
91
148
40
19
175
72
25
25
37
38

gg Pres.

678
21
21
21
110
63
136
241
114
649
161
708
958
428
60
36
93
50
536
211
827
189
991
224
373
442
524
125
144
107
150
284
406
1174
367
391
404
116
283
308
733
422
808
84
140
619
367
80
100
564
112
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SOC. END. MALATTIE METABOLICHE ROMA
SOSD AMMINISTRAZIONE DELLA RICERCA ATL
SOSD AREA SISTEMI INFORMATIVI ATL
SOSD CARDIOLOGIA RIABILITATIVA CASATENOVO
SOSD CARDIOLOGIA RIABILITATIVA FM
SOSD CARDIOLOGIA RIABILITATIVA ROMA
SOSD CHIRURGIA VASCOLARE AN
SOSD DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO CAGLIARI
SOSD DIREZIONE MEDICA MEDICA PRESIDIO CAGLIARI
SOSD LABORATORIO ANALISI CAGLIARI
SOSD LABORATORIO ANALISI CASATENOVO
SOSD LUNGODEGENZA POST-ACUZIE AN
SOSD MEDICINA NUCLEARE AN
SOSD PNEUMOLOGIA AN
SOSD PREVENZIONE DEI TUMORI PROSTATICI AN
SOSD RESIDENZA SANITARIA RIABILITATIVA AP
SOSD TERAPIA NUTRIZIONALE AN
SOSD TIREOPATIE ROMA
STAFF DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
STAFF DIRETTORE GENERALE
STAFF DIRETTORE SANITARIO
STAFF DIRETTORE SCIENTIFICO
UOSD RIABILITAZIONE INTENSIVA COSENZA

% Ass.

2,128
14,286
27,619
12,037
6,000
12,413
0
15,873
0
18,478
11,429
13,474
0
28,571
17,391
11,485
4,348
1,136
17,316
19,608
15,217
16,879
14,571

Pagina: 2

Data e ora stampa: 13/07/2012 11.49.38

% Pres.

97,872
85,714
72,381
87,963
94,000
87,587
100,000
84,127
100,000
81,522
88,571
86,526
100,000
71,429
82,609
88,515
95,652
98,864
82,684
80,392
84,783
83,121
85,429

gg Ass.

29
13
30
71
0

20
0

17
12
64
0

12

58

40

60

53
51

gg Pres.
368
36
76
95
470
501
21
106
21
75
93
411
21
30
38
447
44
87
191
246
39
261
299



